
 
                                   

        
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 04/2025

O  Presidente  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação  do  Centro  de 
Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
artigo 15º da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB  e no  artigo 6º da Resolução Nº 
04/2022 CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° - Designar: Professor Dr. Diego dos Santos Reis (mat:.1238445),  como novo membro 
titular, da  Linha Políticas Educacionais,  em lugar da  Professora Dra.  Janine Marta Coelho 
Rodrigues (mat:.338276).

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

 

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula 2459627
                                                                


	
	
	
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

		2025-03-10T12:13:47-0300




